
UCHWAŁA NR XXVII /176 /2012
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012

 w sprawie : wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas określony , w trybie
bezprzetargowym pomieszczeń w budynku Powiatu Gdańskiego w Pruszczu
Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej 25

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. a ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie
powiatowym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r. NR 142, poz. 1592 z póżn.zm.) oraz
art.11  ust.2  i  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami ( tekst jednolity – Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ze zm.)

Rada Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Wyraża  zgodę  na  oddanie  w  najem  w  trybie  bezprzetargowym  na  czas
określony  od  01.07.2013  r.  do  30.06.2023  r.  następujących  pomieszczeń
znajdujących się w budynku Powiatu Gdańskiego w Pruszczu Gdańskim przy 
ul. Grunwaldzkiej 25 :

a) pomieszczenia o łącznej powierzchni 58,80 m2,  w skład których wchodzą: 
3  gabinety,  pomieszczenie  archiwum,  toaleta,  korytarz,  pomieszczenie
gospodarcze  znajdujące  się  na  parterze  budynku  na  rzecz  LABMED S.C
Hanna Warecka, Iwona Rydel, Barbara Brzozowska ,

b) pomieszczenia o łącznej powierzchni 48,71 m2, w skład których wchodzą: 
2  gabinety,  korytarz,  pomieszczenie  socjalne,  toaleta,  pomieszczenie
gospodarcze znajdujące się na II piętrze na rzecz MADER Adrian Rybkowski
Sp.Jawna,

     c) pomieszczenia o łącznej powierzchni 101,65 m2, w skład których wchodzą: 
5 gabinetów, 2 korytarze, toaleta   znajdujące się  na II piętrze budynku na
rzecz NZOZ ZDROWIE Hanna Michniewicz-Odyniec, Michał Gronkiewicz 
Sp. Cywilna

     d) pomieszczenia o łącznej powierzchni 298,20 m2, w skład których wchodzą: 
1  gabinet  lekarski,  11  gabinetów  zabiegowych,  rejestracja,  pomieszczenie
gospodarcze, 2 toalety, korytarz,  pomieszczenie socjalne znajdujące się  na
parterze i I piętrze budynku na rzecz Aldona Przeperska-Nawrot Indywidualna
Praktyka Lekarska,

     e)   pomieszczenia o łącznej powierzchni 143,10 m2, w skład których wchodzą:
gabinet lekarski, ciemnia, pomieszczenie socjalne, rejestracja, 3 toalety, 
4 kabiny,  pomieszczenie RTG, pracownia,  poczekalnia,  korytarz znajdujące
się na parterze  budynku na rzecz RENTGEN  E.Krefta, G.Nagórska, 
E. Wittrich Sp. Jawna,

     f)   pomieszczenia o łącznej powierzchni 71,83 m2, w skład, których wchodzą: 
3 gabinety, 2 pomieszczenia techniczne, pomieszczenie gospodarcze, toaleta,
poczekalnia znajdujące się na parterze  budynku na rzecz NZOZ OCUL-MED.
Poradnia Okulistyczna Honorata Czekała,

     g)  pomieszczenia o łącznej powierzchni 33,00 m2, w skład których wchodzą: 



2 gabinety, korytarz, toaleta znajdujące się na ll piętrze budynku na rzecz
Pielęgniarki i Połozne Srodowiskowo-Rodzinne - praktyka Grupowa S'C.,

h) pomńszczenia o łącznej powierzchni 63,00 ffi2, W skład ktorych wchodzą:
2 gabinety, recepcja, korytarz, toaleta, znajdujące się na ll piętrze budynku
na rzeczNZOZ SYNTONIA Sp. z o.o.,

i) pomieszczenia o łącznej powierzchni 1 18,00 m2, W skład ktorych wchodzą:
4 gabinety' poczekalnia, 2 toalety, znajdujące się na l piętrze budynku na
rzecz NZoz REV|MED J. Rafało, S.Rafało,

j) pomies zczenia o łącznej powierzchni 80,30 m2, W skład którycńwchodzą:
3 gabinety, rejestracja, poczekalnia, korytarz, 2 toalety, pomieszczenie
gospodarcze znajdujące się na parterze budynku na rzecz NZOZ Poradnia
Ch iru rg iczno-ońopedyczna,

k) pomielzczenia o łącznej powierzchni 17,4O m2, W skład ktorych wchodzą:
gabinet, poczekalnia, toaleta znajdujące się na parterze budynku na rzecz
lwona Flis - lndywidualna Praktyka Lekarska,

l) pomieszczenia o łącznej powierzchni 24,27 m2, W skład ktorych wchodzą:
gabinet, poczekalnia, toaleta znajdujące się na parterze budynku na rzecz
Lidia Kutrzeba - lndywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska,

m) pomieszczenia o łącznĄpowierzch ni 47,34 m2, W skład ktorych wchodzą:
2 gabinety, korytarz, todeta znajdujące się na ll piętrze budynku na rzecz
Usługi Protetyczne _ GraŻyna Szemraj'

2. Umowy najmu o ktorych mowa w ust.1 stanowić będą kontynuację zawańych
wcześniej umów ze wskazanymi wyzej podmiotami.

s2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego .

s3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia '

Przewodni
Powiatu


